附件1

全国经济专业技术资格考试报名条件

    一、中级

    1、中等专业学校毕业后从事专业工作满十年，取得经济专业初级资格。

2、大学专业毕业后从事专业工作满六年；大学本科毕业从事专业工作满四年。

3、获第二学士学位后或研究生班结业后从事专业工作满二年。

4、获硕士学位后从事专业工作满一年；获博士学位。

5、对后取得大学专科以上学历的人员，大学专科毕业后需从事专业工作满三年，大学本科毕业后需从事专业工作满二年，但同时需取得经济专业初级资格满四年，可报名参加中级资格考试。

二、初级

报名参加经济专业初级资格考试的人员，必须具备高中毕业以上学历。

摘录于冀职改办字[2000]36号文件

附件3：

2009年经济专业技术资格报考人数汇总表

主管部门：                              年    月    日 

	专业
	报考人数
	专业
	报考人数

	
	初级
	中级
	
	初级
	中级

	01工商管理
	
	
	13铁路
	
	

	02农业
	
	
	14民航
	
	

	03商业
	
	
	15人力资源管理
	
	

	07财政税收
	
	
	16邮电
	
	

	09金融
	
	
	17房地产
	
	

	10保险
	
	
	19旅游
	
	

	11水路
	
	
	21建筑
	
	

	12公路
	
	
	
	
	

	小计
	
	
	小计
	
	

	合计
	
	
	报名序号

（考试部门填写）
	


填表人：               市人事考试中心审核意见                 收费人：                    

                                                              验盘人：               

联系电话：             审核人                 
                                    年      月      日     

附件4 

 2009年经济专业考试用书征订单

订书单位：____________________第______次订书（加盖单位公章）

	大  在
类别
书目
	考试用书

	
	初级

（单价42元）
	中级

（单价45元）

	
	编号
	册数
	编号
	册数

	经济基础知识（中级55元/册）
	1
	
	2
	

	工商管理专业知识与实务
	3
	
	4
	

	农业经济专业知识与实务
	5
	
	6
	

	商业经济专业知识与实务
	7
	
	8
	

	财政税收专业知识与实务
	9
	
	10
	

	金融专业知识与实务
	11
	
	12
	

	保险专业知识与实务
	13
	
	14
	

	远输经济（水路）专业知识与实务
	15
	
	16
	

	远输经济（公路）专业知识与实务
	17
	
	18
	

	远输经济（铁路）专业知识与实务
	19
	
	20
	

	远输经济（民航）专业知识与实务
	21
	
	22
	

	人力资源管理专业知识与实务
	23
	
	24
	

	邮电经济专业知识与实务
	25
	
	26
	

	房地产经济专业知识与实务
	27
	
	28
	

	旅游经济专业知识与实务
	29
	
	30
	

	建筑经济专业知识与实务
	31
	
	32
	

	合计册数
	初级
	
	中级
	


注：经济基础知识（中级）定价55元/册。
交接地址：________________________ 交书时间：_________________________

联 系 人：___________联系电话：_____________手机：____________________                                                                     
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